平成22年5月30日

各位
佐用町バドミントン協会

会　長　　中　井　照　夫

佐用町夏季バドミントン大会開催について

皆様方には､平素より協会運営にご理解ご協力を賜り深く感謝しています｡何かとお忙しい時

期とは存じますが､多数の参加をお願いしご案内申し上げます｡皆様には､大会のスムーズな進

行に協力をお願いし､日々の練習の成果を発揮してください｡

記

1.主　　　旨　隣接地域のバドミントン愛好者の親睦と技術の向上を図る｡

2.主　　　催　佐用町バドミントン協会

3.後　　　援　佐用町体育協会

4.日　　　時　平成22年7月11日(日)　受付午前9時00分～9時10分

開会式午前9時1 0分　開会式終了後試合開始

51.会　　場　上月体育館(ホタルドーム)

6.種　　　目　一般･女子ダブルス各4部制(混合は一般の部に認める)

シニアの部(混合または女子ペアで二人共5 0歳以上)

7.ラ　ン　ク　自己申告を原則とするが最終的には主催者側で決定する｡名前はフルネーム

で申し込みをお願いします｡中学生､高校生は学校名と学年を記入のこと｡

8.試合方法　予選変則リーグ､決勝トーナメント方式とする｡

9.組み合わせ　主催者側で組み合わせる｡

※大会参加ペア数により試合内容を変更する場合がある｡

10.参加資格　中学生以上｡

参加ペア数は先着6 0組とさせていただきます｡

ll.参　加　料　各種目1ペア　　ー般(大学生以上)　2, 000円

高校生以下　　　　　1, 000円

1 2.表　　彰　各種目とも優勝､準優勝､ 3位を表彰する｡ (3位決定戦はなし)

13.締　切　日　平成22年6月30日(求)必着

郵送､またはFAXで申し込みしてください｡

FAXの場合はtelにて送信の確認をお願いします｡

14.申　込　先　〒679-5312　佐用郡佐用町仁方261-1

孝橋健也　TEL 0790-84J177　FAX 0790-84-0409　携帯090-8234-8680

Ma i l kenya-taka84剛00omo. ne. jp

15.そ　の　他　①審判は相互審判で行います｡

②会場内は体育館使用上のマナーを厳守してください｡

③大会中の事故についての､保険には加入していません｡

応急処置はおこないますが､その後の責任は一切負いません｡

④体育館内で出たゴミ等は必ずお持ち帰り願います｡

以　上